CENIK BOEN 2024

S5 sasNY PoODLAHY

Plank 138 mm

| ,
W pODLAHY A INTERIERY

14 x 138 x 2200 mm*, naslap 3,5 mm, bal. 3,04 m2 (10 lamel, 25,5 kg)

Dekor

Jasan Andante

Jasan Live Pure
Jasan Andante White
Jasan Andante White
Javor kanadsky Andante
Dub Andante

Dub Andante

Dub Andante

Dub Andante

Dub Andante

Dub Animoso

Dub Animoso

Dub Animoso

Dub Animoso

Dub Animoso

Dub Vivo

Dub Vivo

Dub Vivo

Dub Vivo

Dub Vivo

Dub Andante White
Dub Andante White
Dub Andante White
Dub Andante White
Dub Animoso White
Dub Animoso White
Dub Animoso White
Dub Vivo White

Dub Vivo White

Dub Vivo White

Uprava
matny lak
lak Live Pure, jemné kartacovani, 2V spara
matny lak, bily pigment
lak Live Pure, jemné kartacovani, 2V spara
matny lak
matny lak, 2V spdra
matny lak, kartacovany, 2V spara
pfirodni olej, 2V spara
pfirodni olej, kartacovany, 2V spara
lak Live Pure, jemné kartacovani, 2V spara
matny lak, 2V spara
matny lak, kartacovany, 2V spara
pfirodni olej, 2V spara
pfirodni olej, kartacovany, 2V spdra
lak Live Pure, jemné kartacovani, 2V spara
matny lak, 2V spdra
matny lak, kartacovany, 2V spara
pfirodni olej, 2V spara
pfirodni olej, kartacovany, 2V spara
lak Live Pure, jemné kartacovani, 2V spara
matny lak + bily pigment, 2V spara
prirodni olej + bily pigment, 2V spara
prirodni olej+bily pigm., kartacovany, 2V
Live Pure+bily pigm., jemné kartac., 2V
matny lak + bily pigment, 2V spara
pfirodni olej + bily pigment, 2V spara
prirodni olej+bily pigm., kartacovany, 2V
matny lak + bily pigment, 2V spdra
pfirodni olej + bily pigment, 2V spara

pfirodni olej+bily pigm., kartacovany, 2V

Platnost od 18.1.2024

Kod
10036647
10114588
10036645
10041977
10037077
10036843
10036709
10036804
10036693
10036706
10036870
10036729
10036850
10036716
10036727
10036798
10036688
10036783
10036677
10119061
10036834
10036812
10036698
10036715
10036865
10036854
10036720
10125647
10036788
10036683

JASNY PODLAHY s.r.o.

U Plynarny 1533/73a
101 00 Praha 10 Vrsovice
info@jasny-podlahy.cz

+420 737 612 133

www.jasny-podlahy.cz

1950 K¢
2 020 K¢
1950 K¢
2020 K¢
2321 Ke
1881 K¢
1881 K¢
1881 K¢
1881 K¢
1950 K¢
1719 K¢
1719 K¢
1719 Ké
1719 K¢
1788 K¢
1464 K¢
1464 K¢
1464 K¢
1464 K¢
1533 K¢
1881 K¢
1881 K¢
1881 K¢
1950 K&
1719 K¢
1719 K¢
1719 K¢
1464 K¢
1464 K¢
1464 K¢

Cena bez DPH Cena vc. DPH

2360 K&
2 444 K¢
2360 K¢
2 444 K¢
2 808 K¢
2276 K&
2 276 K&
2276 K¢
2276 K&
2 360 K¢
2 080 K¢
2 080 K¢
2 080 K¢
2 080 K¢
2 163 K¢
1771 Ke
1771 Ke
1771 Ke
1771 Ke
1855 K&
2276 K&
2 276 K&
2276 K&
2360 K¢
2 080 K¢
2 080 K¢
2 080 K¢
1771 Ke
1771 Ke

1771 Ke
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Dub Authentic Vivo

Dub Arizona Concerto

Dub Toscana Andante

Dub Oregon Andante

Dub Horizon Animoso

Dub Grey Harmony Animoso
Dub Warm Cotton Animoso
Dub Pale White Vivo

Dub India Grey Animoso

Dub Warm Grey Animoso
Dub Brazilian Brown Animoso
Dub Elephant Grey Espressivo
Dub Fresh White Animoso
Dub Soft Brown Animoso

Dub Soft Brown Espressivo
Dub Medium Grey Animoso
TreSen Americka Andante
TreSen Americka Andante
Orech Americky Andante
Orech Americky Andante
Orech Americky Andante
Orech Americky Animoso
Orech Americky Animoso
Orech Americky Andante GENT
Ofech Americky Andante GENT
Orech Americky Animoso GENT
Dub koufovy Andante

Dub koufovy Andante

Dub koufovy Andante

Dub koufovy Andante

Dub koufovy Marcato

Dub koufovy Marcato

Dub koufovy Marcato

Dub koufovy Semi Animoso

Dub koufovy Semi Animoso

Dub koutovy Semi White Animoso

CENIK BOEN 2024

rustikalni, prirodni olej, kartacovany, 2V
matny lak + mofeno, hranaté hrany
matny lak + mofeno, hranaté hrany
matny lak + mofeno, hranaté hrany
Live Pure+Sedy pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+bily pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+bily pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+bily pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+S.hn.pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+Sedobily pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+hnédy pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+S.hnédy pigm., jemné kartac., 2V

matny lak plus + bily pigment, kartac., 2V

mat lak Plus + hnédy pigment, kartac., 2

mat lak Plus + hnédy pigment, kartac., 2

matny lak plus + Sedy pigment, kartac., 2V
matny lak
prirodni olej
matny lak
prirodni olej
lak Live Pure, jemné kartacovani, 2V spara
matny lak
pfirodni olej
matny lak
pfirodni olej
matny lak
matny lak, 2V spara
pfirodni olej, 2V spara
pfirodni olej, karta¢ovany, 2V spara
lak Live Pure, jemné kartacovani, 2V spara
matny lak, 2V spara
pfirodni olej, 2V spara
prirodni olej, kartdcovany, 2V spara
pfirodni olej, kartacovany, 2V spara
lak Live Pure, jemné kartacovani, 2V spara

pfirodni olej bily, jemné kartacovani, 2V

10138083
10041988
10037018
10041987
10109261
10037212
10109263
10118937
10125291
10125313
10125136
10125142
10152604
10152602
10157043
10152606
10037067
10037063
10037133
10037123
10042019
10037142
10037136
10037134
10037124
10139200
10036967
10036959
10036769
10042005
10036976
10036973
10036774
10144024
10138176
10152561

1464 K¢
1881 K¢
1881 K¢
1881 K¢é
1788 K&
1788 K&
1788 K¢
1533 Ké
1788 K¢
1788 K&
1788 K¢
1719 K&
1742 K¢
1765 K¢
1371 Ke
1765 K¢
2 530 K¢
2 530 K¢
5126 K¢
5126 K¢
5358 K¢
4 709 K¢
4 709 K¢
3596 K¢
3596 K¢
3504 K¢
2 159 K¢
2 159 K¢
2 159 K¢
2 159 K¢
2 066 K¢
2 066 K¢
2 066 K¢
1881 K¢
1950 K¢
1858 k&

1771 Ke
2276 Ke
2276 Ke
2276 Ke
2163 K¢
2163 K¢
2163 K¢
1855 K¢
2163 K¢
2 163 K¢
2163 K¢
2 080 K¢
2108 K¢
2 136 K¢
1 659 K¢
2136 K¢e
3061 K¢
3061 Ke
6202 K¢
6202 K¢
6 483 K¢
5698 K¢
5698 K¢
4351 K¢
4351 K¢
4240 K¢
2612 Ke
2612 Ke
2612 Ke
2612 Ke
2 500 K¢
2 500 K¢
2 500 K¢
2276 Ke
2360 K¢
2248 K¢

* 2 lamely z baleni mohou mit délenou naslapnou vrstvu - minimalni délka 60cm

Platnost od 18.1.2024
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Plank 181 mm

CENIK BOEN 2024

13,2 x 181 x 2200 mm**, naslap 2,7 mm, bal. 3,19 m2 (8 lamel, 23,5 kg)

Dekor
Dub Andante
Dub Andante
Dub Andante
Dub Andante
Dub Animoso
Dub Animoso
Dub Animoso
Dub Animoso
Dub Vivo
Dub Vivo
Dub Vivo
Dub Vivo
Dub Andante White
Dub Andante White
Dub Andante White
Dub Andante White
Dub Animoso White
Dub Animoso White
Dub Animoso White
Dub Vivo White
Dub Authentic Vivo
Dub Authentic Espressivo
Dub Horizon Animoso
Dub Grey Harmony Animoso
Dub Warm Cotton Animoso
Dub Pale White Vivo
Dub India Grey Animoso
Dub Warm Grey Animoso
Dub Brazilian Brown Animoso
Dub Elephant Grey Espressivo
Dub Fresh White Animoso
Dub Soft Brown Animoso
Dub Soft Brown Espressivo

Dub Medium Grey Animoso

Uprava
matny lak, kartacovany, 2V spara
pfirodni olej, 2V spara
pfirodni olej, kartacovany, 2V spdra
lak Live Pure, jemné kartacovani, 2V spara
matny lak, kartacovany, 2V spara
pfirodni olej, 2V spara
pfirodni olej, kartacovany, 2V spara
lak Live Pure, jemné kartacovani, 2V spara
matny lak, kartacovany, 2V spara
pfirodni olej, 2V spara
pfirodni olej, kartacovany, 2V spdra
lak Live Pure, jemné kartacovani, 2V spara
matny lak + bily pigment, 2V spara
pfirodni olej + bily pigment, 2V spara
prirodni olej+bily pigm., kartacovany, 2V
Live Pure+bily pigm., jemné kartac., 2V
matny lak + bily pigment, 2V spdra
pfirodni olej + bily pigment, 2V spara
pfirodni olej+bily pigm., kartacovany, 2V
pfirodni olej+bily pigm., kartacovany, 2V
rustikalni, prirodni olej, kartacovany, 2V
rustikalni, prirodni olej, kartacovany, 2V
Live Pure+Sedy pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+bily pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+bily pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+bily pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+$.hn.pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+Sedobily pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+hnédy pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+S.hnédy pigm., jemné kartac., 2V
matny lak Plus, kartac., 2V
matny lak Plus, kartac., 2V
matny lak Plus, kartac., 2V

matny lak Plus, kartac., 2V

** 1 lamela z baleni mdze mit délenou naslapnou vrstvu - minimalni délka 60cm

Platnost od 18.1.2024

Kod
10157186
10156687
10156755
10156716
10157185
10156762
10156759
10156719
10157184
10156640
10156636
10156634
10156852
10156812
10156760
10156721
10156857
10157415
10156810
10156646
10156623
10157183
10156772
10156770
10156768
10156899
10156765
10156764
10156751
10157249
10157229
10157474
10157188
10157339

2 229 K¢
2 229 K¢
2 229 K¢
2 298 K¢
1927 K¢
1927 K¢
1927 K¢
1997 K¢
1 649 K¢
1 649 K¢
1649 K¢
1719 K¢
2229 K¢
2229 K¢
2229 K¢
2 298 K¢
1927 K¢
1927 K¢
1927 K¢
1649 K¢
1 649 K¢
1417 K¢
1997 K¢
1997 K¢
1997 K¢
1719 Ke
1974 K¢
1997 K¢
1997 K¢
1371 Ke
1927 K¢
1927 K¢
1371 Ke
1974 K¢

Cena bez DPH Cena vé. DPH

2 697 K¢
2 697 K¢
2 697 K¢
2 781 K¢
2332 Ke
2332 Ke
2332 Ke
2 416 K¢
1995 K¢
1995 K¢
1995 K¢
2 080 K¢
2 697 K¢
2 697 K¢
2 697 K¢
2781 Ke
2332 Ke
2332 Ke
2332 K¢
1995 K¢
1995 K¢
1715 Ke
2416 K¢
2 416 K¢
2 416 K¢
2 080 K¢
2389 K¢
2 416 K¢
2416 K¢
1 659 K¢
2332 Ke
2332 K¢
1 659 K¢
2 389 K¢

Strana ¢.3/4



CENIK BOEN 2024

Plank Castle 209 mm

14 x 209 x 2200 mm, bal. 2,76 m2 (6 lamel, 24 kg), naslap 3,5 mm

Cena bez DPH Cena vc. DPH

Dub Andante

Dub Andante

Dub Andante

Dub Andante

Dub Animoso

Dub Animoso

Dub Animoso

Dub Animoso

Dub Vivo

Dub Vivo

Dub Vivo

Dub Vivo

Dub Andante White

Dub Andante White

Dub Andante White

Dub Andante White

Dub Animoso White

Dub Animoso White

Dub Animoso White

Dub Vivo White

Dub Vivo White

Dub Vivo White

Dub Authentic Vivo

Dub Authentic Espressivo
Dub Kourovy Semi Animoso
Dub Kourovy Semi Animoso
Dub Koufovy Semi White Animoso
Dub Horizon Animoso

Dub Grey Harmony Animoso
Dub Warm Cotton Animoso
Dub Pale White Vivo

Dub India Grey Animoso

Dub Warm Grey Animoso
Dub Brazilian Brown Animoso
Dub Elephant Grey Espressivo
Dub Fresh White Animoso
Dub Soft Brown Animoso
Dub Soft Brown Espressivo
Dub Medium Grey

matny lak, 2V spdra
pfirodni olej, 2V spara
pfirodni olej, kartacovany, 2V spdra
lak Live Pure, jemné kartacovani, 2V spara
matny lak, 2V spdra
pfirodni olej, 2V spara
pfirodni olej, kartd¢ovany, 2V spdra
lak Live Pure, jemné kartacovani, 2V spara
matny lak, 2V spara
pfirodni olej, 2V spara
pfirodni olej, kartdcovany, 2V spdra
lak Live Pure, jemné kartacovani, 2V spara
matny lak + bily pigment, 2V spéra
pfirodni olej + bily pigment, 2V spara
ptirodni olej+bily pigm., kartacovany, 2V
Live Pure+bily pigm., jemné kartac., 2V
matny lak + bily pigment, 2V spara
pfirodni olej + bily pigment, 2V spara
prirodni olej + bily pigment, kartac., 2V
matny lak + bily pigment, 2V spéra
pfirodni olej + bily pigment, 2V spara
pfirodni olej+bily pigm., kartacovany, 2V
rustikalni, prirodni olej, kartacovany, 2V
rustikalni, prirodni olej, kartacovany, 2V
pfirodni olej, jemné kartacovani, 2V spara
lak Live Pure, jemné kartacovani, 2V spara
pfirodni olej+bily pigm., kartacovany, 2V
Live Pure+Sedy pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+bily pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+bily pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+bily pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+S.hn.pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+Sedobily pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+hnédy pigm., jemné kartac., 2V
Live Pure+$.hnédy pigm., jemné kartac., 2V

matny lak plus + bily pigment, kartac., 2V

mat lak Plus + hnédy pigment, kartac., 2
mat lak Plus + hnédy pigment, kartac., 2

matny lak plus + Sedy pigment, kartac., 2V

Platnost od 18.1.2024

10036331
10036307
10036235
10036247
10036347
10036335
10036253
10036262
10036302
10036295
10036221
10119092
10036327
10036313
10036239
10036252
10036344
10036337
10036257
10042201
10036298
10036226
10138098
10156400
10144026
10138242
10152559
10109209
10036462
10109211
10118949
10125294
10125321
10125138
10125144
10152596
10152592
10156888
10152594

2 623 K¢ 3174 K¢
2 623 K¢ 3174 K¢
2 623 K¢ 3174 K¢
2 692 K¢ 3257 K¢
2252 K¢ 2725Ke
2252 K¢ 2725K¢e
2252 K¢ 2725K¢e
2321 Ke 2808 K¢
2 066 K¢ 2 500 K¢
2 066 K¢ 2 500 K¢
2 066 K¢ 2 500 K¢
2 136 K¢ 2 585 K¢
2623 K¢ 3174 Ke
2623 K¢ 3174 Ke
2623 K¢ 3174 Ke
2692 K¢ 3257 K¢
2 252 K¢ 2725 K¢
2 252 K¢ 2725 K¢
2 252 K¢ 2725 Ke
2 066 K¢ 2500 K¢
2 066 K¢ 2500 K¢
2 066 K¢ 2500 K¢
2 066 K¢ 2 500 K¢
1 603 K¢ 1940 K¢
2715 K¢ 3285 K¢
2785 K¢ 3370 K¢
2 715 K¢ 3285 K¢
2321 Ke 2808 K¢
2 321 K¢ 2 808 K¢
2321 Ke 2808 K¢
2 136 K¢ 2 585 K¢
2321 Ke 2808 K¢
2321 Ke 2 808 K¢
2321 Ke 2808 K¢
1603 K& 1940 K¢
2321 Ke 2808 K¢
2 321 K¢ 2 808 K¢
1 603 K¢ 1 940 K¢
2321 Ke 2808 K¢
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